
 

Expedient núm.: 3499/2018
Procediment: Selecció de Personal i Provisió de Llocs de Treball
Data d'iniciació: 29/06/2018

 

RESOLUCIÓ D'ALCALDIA

 

ASSUMPTE:  Aprovació  llista  provisional  de  persones  aspirants  admeses  i 
excloses  de  la  borsa  de  treball  per  cobrir  amb  caràcter  laboral  temporal  la 
contractació d’un/a  educador/a social per a l’Ajuntament de Sant Josep de sa 
Talaia

La junta de Govern Local, el dia 09 d’agost de 2018, va aprovar les bases que han de 
regir la convocatòria de la borsa de treball per cobrir amb caràcter laboral temporal la 
contractació d’un/a educador/a social per l’Ajuntament de Sant Josep de sa Talaia.

Aquestes bases sortiren publicades al BOIB núm. 111, de 08 de setembre de 2018. Y 
dins el termini previst es presentaren les següents sol·licituds:

LLISTA  DE  PERSONES  CANDIDATES PER  ORDRE  DE  PRESENTACIÓ 
D’INSTÀNCIES

NÚM. NÚM. REG. ENTR. DNI OBSERVACIONS

1 2018-E-RC-12519 53172002G (*)

2 2018-E-RC-12746 46957046Q

3 2018-E-RC-12774 22681020F

4 2018-E-RC-12782 47255568K

5 2018-E-RC-12790 41461848R

6 2018-E-RC-12794 46956420B

7 2018-E-RC-12803 76135674Q

8 2018-E-RC-12808 41504323H

9 2018-E-RC-12825 02238921D (*)

10 2018-E-RC-12860 41459446Z

11 2018-E-RC-12862 47255619A

12 2018-E-RC-12897 50543196Y

13 2018-E-RC-12958 43457024L (*)

14 2018-E-RC-13006 46953034Y (*)

15 2018-E-RC-13019 47259848T (*)

16 2018-E-RC-13024 41459847R

17 2018-E-RC-13055 44165549Y
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18 2018-E-RC-13066 43143074L (*)

19 2018-E-RC-13082 46970179Q (*)

20 2018-E-RC-13095 53292867G (*)

21 2018-E-RC-13135 41512330K

22 2018-E-RC-13300 78543662L

23 2018-E-RC-13628 46952779L

(*) Aspirant que haurà de realitzar la prova de català.

Atès que, un cop finalitzat el termini de presentació d’instàncies, s’ha de publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses al procés selectiu,

DISPÒS:

PRIMER.  Declarar aprovada la llista provisional de persones admeses i excloses al 
procés selectiu per a la creació d’una borsa de treball per cobrir de caràcter laboral 
temporal la contractació d’un/a educador/a social per l’Ajuntament de Sant Josep de sa 
Talaia.

LLISTA DE PERSONES ADMESES

NÚM. NÚM. REG. ENTR. DNI OBSV.

2 2018-E-RC-12746 46957046Q

3 2018-E-RC-12774 22681020F

4 2018-E-RC-12782 47255568K

5 2018-E-RC-12790 41461848R

6 2018-E-RC-12794 46956420B

7 2018-E-RC-12803 76135674Q

8 2018-E-RC-12808 41504323H

9 2018-E-RC-12825 02238921D (*)

10 2018-E-RC-12860 41459446Z

11 2018-E-RC-12862 47255619A

12 2018-E-RC-12897 50543196Y

13 2018-E-RC-12958 43457024L (*)

14 2018-E-RC-13006 46953034Y (*)

15 2018-E-RC-13019 47259848T (*)

16 2018-E-RC-13024 41459847R

17 2018-E-RC-13055 44165549Y

19 2018-E-RC-13082 46970179Q (*)
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20 2018-E-RC-13095 53292867G (*)

21 2018-E-RC-13135 41512330K

23 2018-E-RC-13628 46952779L

LLISTA  PROVISIONAL  DE  PERSONES  EXCLOSES   PROVISIONALMENT PER 
ORDRE DE PRESENTACIÓ D’INSTÀNCIES

NÚM. NÚM. REG. 
ENTRADA

DNI CAUSA 
D’EXCLUSIÓ 

PROVISIONAL

1 2018-E-RC-12519 53172002G (1)  (*) No  haver  aportat  la 
documentació  prevista  al 
punt b) de la base 3.1.1.3

18 2018-E-RC-13066 43143074L (*)  Falta  compulsar  la 
documentació  prevista 
als punts b), c) i e) de la 
base 3.1.1.3

22 2018-E-RC-13300 78543662L No haver aportat la 
documentació prevista 
al punt a) de la bases 
3.1.1.

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES DEFINITAVAMENT 

NÚM. NÚM. REG. ENTR. DNI CAUSA DE EXCLUSIÓ 
DEFINITIVA

21 2018-E-RC-13135 41512330K

Per no complir el requisit 
de l’apartat f) de la base 
2.1.1 d’acord amb el que 
s’estableix  a  la  lletra  d) 
de la base 3.1.1.3

SEGON.  D’acord  amb el  que  estableix  la  base  quarta  de  la  convocatòria,  publicar  la 
present  resolució  al  tauler  d’anuncis  de  l’Ajuntament  i  a  la  pàgina  web  municipal 
(www.santjosep.org), i concedir 10 dies hàbils des de l’endemà de la publicació de la 
resolució indicada per esmenar  els  possibles defectes,  acompanyar  els  documents 
que siguin preceptius o presentar reclamacions a la llista provisional.

Si no es presenten esmenes, es considerarà elevada a definitiva la llista provisional de 
persones admeses i excloses, i no caldrà tornar-la a publicar.

TERCER. Nomenar l’Òrgan de Selecció, de conformitat amb el que disposen les bases de 
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la convocatòria i d’acord amb l’establert a l’art. 60 del RDL 5/2015 de 30 d’octubre, que 
estarà format pels següents integrants:

PRESIDENCIA: Margarita Serra Roig, treballadora social de l’Ajuntament.

SUPLENT: Maria Cardona Marí, assessora lingüística de l’Ajuntament

VOCAL PRIMER: Belén García Madrigal, educadora social de l’Ajuntament.

SUPLENT: Marta Corral Corral, treballadora social de l’Ajuntament.

VOCAL SEGON: Noemí Boned Pachón, educadora social de l’Ajuntament.

SUPLENT: Eva López Navas, treballadora social de l’Ajuntament.

SECRETÀRIA: María Domingo García, secretaria general de la corporació.

SUPLENT: Carla García Martinez, tècnica d’Administració general d’aquest Ajuntament

QUART. Convocar els aspirants que han de realitzar la prova de català del nivell exigit 
a les bases de la convocatòria(base 2(1.1.e)) el dilluns 05/11/2018, a les 09.30 hores, 
a la sala de reunions de l’Edifici Polivalent, al costat de l’Oficina de Turisme

CINQUÈ. Convocar l’Òrgan de Selecció per al proper 14/11/2018, a les 08.30 hores a 
la sala de plens de l’Ajuntament de Sant Josep de sa Talaia.

SISÈ.  Convocar els aspirants admesos a participar en la convocatòria per al proper 
14/11/2018, a les 09.30 hores, a la Sala de Plens de l’Ajuntament de Sant Josep de 
sa Talaia, a l’efecte de realitzar l’exercici, exigit a la base 6.1.2, de caràcter obligatori i 
eliminatori de la fase d’oposició.

SANT JOSEP DE SA TALAIA

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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